[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024г.                               	с. Усть-Бюр	                                     № 104-п

Об отсутствии объектов, в отношении
которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, администрация Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что объекты, находящиеся в муниципальной собственности администрации Усть-Бюрского сельсовета, подлежащие включению в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, отсутствуют.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Бюрского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава
 Усть-Бюрского сельсовета                                                     Е.А. Харитонова

image1.jpeg